Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 апреля 2020 г.

	N
	284

О приостановлении назначения проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
В целях исполнения п. 4 поручения Председателя Правительства Российской Федерации Мишистина М.В. от 18 марта 2020 г. № ММ-П36-1945 (далее – Поручение), в соответствии с обращением Департамента обеспечения регуляторной политики Правительства Российской Федерации (далее Обращение) администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить назначения проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» до 1 мая 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Филяева М.С.
Герасимова Е.В.